1

  [image: image1.png]

Администрация Городского округа «город Ирбит»

Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  31 марта  2022 года  №  392-ПА
г. Ирбит

Об установлении стоимости на услуги бань в Городском округе
«город Ирбит» Свердловской области
На основании Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях эффективной деятельности организаций по предоставлению услуг бань, оказанию комфортных условий по предоставлению услуг бань жителям города, в соответствии с подпунктом 20 пункта 1 статьи 30 Устава Городского округа «город Ирбит» Свердловской области, администрация Городского округа «город Ирбит» Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Установить Муниципальному унитарному предприятию Городского округа «город Ирбит» Свердловской области «Жилкомсервис» с 1 апреля 2022 года по            31 декабря 2022 года по средам льготную стоимость услуг разовой помывки для пенсионеров в общих отделениях бань 120 рублей за 1 час.
          2.    Льготы для помывки детей в душевом отделении не действуют.
         3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области С.С. Лобанова.

         4. Настоящее постановление опубликовать в Ирбитской общественно-политической газете «Восход» и разместить на официальном сайте администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области в сети «Интернет» (http://moirbit.ru).
Глава Городского округа
«город Ирбит» Свердловской области                                                                    Н.В. Юдин
1